
21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Hanf Mathilda TSG GutsMuths Quedlinburg W7 1 0:02:42 2010 957
2. Hempel Luise Wernigerode W7 2 0:02:43 2010 969
3. Kohlbaum Lena Harz-Gebirgslauf Wernigerode W7 3 0:02:57 2010 927
4. Janella Mia GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W7 4 0:03:12 2010 861
5. Ullrich Jona SG Stahl Blankenburg Handball W6 1 0:03:14 2011 949
6. Runzer Sophia Monique GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W7 5 0:03:15 2010 865
7. Stanjek Lilu GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg W7 6 0:03:19 2010 882
8. Trahorsch Laureen Heimburg W5 1 0:03:20 2012 930
9. Röder Sophia Team NRT PROTECTIVE W6 2 0:03:24 2011 954

10. Gebhardt Charlotte SG Stahl Blankenburg Handball W6 3 0:03:25 2011 941
10. Stephan Ida Lotte TSG GutsMuths Quedlinburg W6 3 0:03:25 2011 965
12. Klihowetz Mona GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W7 7 0:03:26 2010 863
13. Parth Ronja GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg W7 8 0:03:27 2010 877
14. Becker Melina TSG GutsMuths Quedlinburg W5 2 0:03:28 2012 956
15. Pohl Charlotte GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W7 9 0:03:34 2010 864
16. Schrader Wilhelmine GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W7 10 0:03:35 2010 866
17. Garn Emilia-Thyra SILVERBACKS Harz W5 3 0:03:36 2012 950
17. Tonn Paula CSV Cattenstedt W6 5 0:03:36 2011 852
19. Alhendi Isra GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W5 4 0:03:37 2012 888
20. Hanisch Alexa Saphira GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W7 11 0:03:41 2010 859
21. Neudeck Marie GVS Kita Am Westend Blankenburg W6 6 0:03:45 2011 923
22. Goedecke Charlotte GVS Kita Am Westend Blankenburg W6 7 0:03:46 2011 920
23. Marten Mathilda GVS Kita Am Westend Blankenburg W5 5 0:03:48 2012 922
24. Kappel Lena TSG GutsMuths Quedlinburg W6 8 0:03:53 2011 958
25. Knackstedt Finja TSG GutsMuths Quedlinburg W6 9 0:03:55 2011 959
26. Freymark Emma GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W5 6 0:03:59 2012 897
26. Schweinefuß Anna TSG GutsMuths Quedlinburg W5 6 0:03:59 2012 963
28. Andersson-Fast Leni GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W5 8 0:04:05 2013 890
29. Schiergott Lena TSG GutsMuths Quedlinburg W6 10 0:04:06 2011 961
30. Stahl Lilly Blankenburg W5 9 0:04:16 2013 973
31. Zeug Joleen TSG GutsMuths Quedlinburg W5 10 0:04:17 2012 967
32. Schulz Julia Darlingerode W5 11 0:04:26 2012 970
33. Schiergott Mara TSG GutsMuths Quedlinburg W6 11 0:04:30 2011 962
34. Flörke Neva GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W5 12 0:04:43 2013 896
35. Adler Laetitia GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W7 12 0:04:49 2010 884
36. Ziebell Mariella GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W5 13 0:04:54 2013 914
37. Sailer Anna GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg W5 14 0:04:58 2012 879
38. Gutsche Lucy Luna GVS Kita Am Westend Blankenburg W6 12 0:05:07 2011 921
39. Strümpel Mathilde NSV Wernigerode W5 15 0:05:11 2013 937
40. Nowack Janna Leena SV Stahl Blankenburg W5 16 0:05:26 2013 971
41. Gonzalez Amador Alejandra GVS Kita Am Regenstein Blankenburg W5 17 0:05:39 2012 899
42. Oelkers Celine GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg W5 18 0:05:56 2013 876

a.W. Kappelt Sarah TSG GutsMuths Quedlinburg W8 (0:03:17) 2009 184
a.W. Alhndi Moklisha GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 (0:03:04) 2009 056

1. Wildenhayn Mica SC Buntenbock M7 1 0:02:34 2010 938
2. Wolke Heinrich Harz-Gebirgslauf Wernigerode M7 2 0:02:37 2010 928
3. Radtke Ben GVS Kita Am Westend Blankenburg M7 3 0:02:40 2010 924
4. Marzin Constantin SG Stahl Blankenburg Handball M7 4 0:02:55 2010 944
5. Ziegenhorn Fiedel TSG GutsMuths Quedlinburg M7 5 0:02:56 2010 968
6. Maletzke Benjamin GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M6 1 0:02:59 2011 875
7. Dolch Arne Blankenburger FV M6 2 0:03:00 2011 851
7. Reinecke Melvin SG Stahl Blankenburg Handball M7 6 0:03:00 2010 945
9. Hoppe Paul Luca GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M6 3 0:03:04 2011 873

Einlaufliste wbl. / mnl. 600m Kindergartenlauf bis AK7
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

10. Jahns Johannes GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M6 4 0:03:07 2011 874
11. Gessing Christoph GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 7 0:03:08 2010 857
12. Frensel Julius SG Stahl Blankenburg Handball M7 8 0:03:13 2010 940
13. Rohrbeck Elias SG Stahl Blankenburg Handball M7 9 0:03:14 2010 946
14. Gruber Jonas GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 10 0:03:17 2010 858
15. Dziuk Rocco Blankenburg M5 1 0:03:22 2012 972
15. Hedderich Tom GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M7 11 0:03:22 2010 872
17. Hebner Benjamin NSV Wernigerode M7 12 0:03:26 2010 934
18. Hoang Christian GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 13 0:03:27 2010 860
19. Hartmann Johann NSV Wernigerode M5 2 0:03:30 2012 932
20. Eigendorf Lenny GVS Kita Am Westend Blankenburg M7 14 0:03:33 2010 919
21. Tittel Jan GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M7 15 0:03:34 2010 883
21. Schalow Milo GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M7 15 0:03:34 2010 908
23. Weber Jork GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 17 0:03:38 2010 869
24. Mente Fynn Levin Moritz TSG GutsMuths Quedlinburg M5 3 0:03:41 2012 960
25. Fischer Philipp GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M5 4 0:03:42 2012 895
26. Stamm Martin SG Stahl Blankenburg Handball M7 18 0:03:43 2010 948
27. Eilers Christopher Robin GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 19 0:03:45 2010 856
28. Hacker Haakon SG Stahl Blankenburg Handball M7 20 0:03:55 2010 943
29. Glöde Emil GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M6 5 0:03:57 2011 871
30. Trahorsch Ben Luca Heimburg M7 21 0:04:04 2010 929
31. Seiler Marlon GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M5 5 0:04:05 2012 881
31. Amendt Thore GVS Kita Am Westend Blankenburg M5 5 0:04:05 2012 917
33. Basova Hlieb GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M7 22 0:04:26 2010 891
33. Gonzalez David SG Stahl Blankenburg Handball M7 22 0:04:26 2010 942
35. Keil Niklas GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 24 0:04:27 2010 102
36. Fathke Ben GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M5 7 0:04:28 2014 894
37. Freudenberg Til GVS Kita Am Thie Blankenburg M5 8 0:04:35 2013 916
38. Bergmann Maximilian GVS Kita Am Thie Blankenburg M5 9 0:04:36 2012 915
39. Almus Lenny Andre GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M5 10 0:04:42 2012 889
40. Seiffert Toni GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M5 11 0:04:55 2016 910
41. Dom Leonard GVS Kita Am Bergeshang Blankenburg M5 12 0:05:07 2012 870
42. Rau Maxim GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M5 13 0:05:09 2012 905
43. Deppner Theodor GVS Kita Am Regenstein Blankenburg M5 14 0:05:15 2014 892
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Eigert Lara Charleen Harz-Gebirgslauf Wernigerode W11 1 0:04:32 2006 143
2. Litwin Carla Harz-Gebirgslauf Wernigerode W9 1 0:04:41 2008 148
3. Zier Laura Christin Harz-Gebirgslauf Wernigerode W11 2 0:04:51 2006 155
4. Dietrich Paula SV Lok Blankenburg 1949 W9 2 0:04:55 2008 175
4. Hahn Lisa TSG GutsMuths Quedlinburg W11 3 0:04:55 2006 180
6. Jahns Helena GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 1 0:05:07 2009 095
6. Schliephake Tanja NSV Wernigerode W10 1 0:05:07 2007 157
8. Kohlbaum Maria Carolin Harz-Gebirgslauf Wernigerode W10 2 0:05:22 2007 147
9. Schünemann Lotta Bad Salzdetfurth W10 3 0:05:27 2007 001

10. Koch Rebecca Harz-Gebirgslauf Wernigerode W10 4 0:05:32 2007 146
10. Schulz Sara Harz-Gebirgslauf Wernigerode W10 4 0:05:32 2007 151
12. Hofmann Monique TSG GutsMuths Quedlinburg W9 3 0:05:34 2008 183
13. Ehrenhard Anna GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W11 4 0:05:37 2006 066
14. Hanisch Xenia-Sofie GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W11 5 0:05:38 2006 083
14. Kühne Sophie TSG Calbe W11 5 0:05:38 2006 179
16. Steinmann Anja GS "Martin Luther" Blankenburg W10 6 0:05:46 2007 043
17. Rost Mia Charleen GS "Martin Luther" Blankenburg W9 4 0:05:48 2008 038
18. Stange Melina SV Lok Blankenburg 1949 W8 2 0:05:51 2009 177
19. Schäfer Kim Sophie TSG GutsMuths Quedlinburg W9 5 0:05:53 2008 189
20. Lehmann Jara GS "Martin Luther" Blankenburg W9 6 0:05:56 2008 031
21. Gruber Charlotte GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W10 7 0:06:00 2007 079
22. Mielitz Laura GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 3 0:06:01 2009 111
23. Knackstedt Tamira TSG GutsMuths Quedlinburg W10 8 0:06:03 2007 185
24. Paul Hannah GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 4 0:06:05 2009 117
25. Groß Annalena GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W10 9 0:06:10 2007 077
26. Becker Lea Chayenne GS "Martin Luther" Blankenburg W8 5 0:06:12 2009 016
27. Mögling Svea GS "Martin Luther" Blankenburg W9 7 0:06:20 2008 033
27. Bielenski Lena SV Lok Blankenburg 1949 W9 7 0:06:20 2008 198
29. Rau Emily GS "Martin Luther" Blankenburg W10 10 0:06:29 2007 035
30. Schneevoigt Marie GS "Martin Luther" Blankenburg W10 11 0:06:33 2007 041
31. Schmidt Naina GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W11 7 0:06:35 2006 125
32. Vaskala Maxi Lea GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 6 0:06:36 2009 133
33. Dumas Haley Jane GS "Martin Luther" Blankenburg W10 12 0:06:37 2007 018
34. Oberstädt Charlotte Pia GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 7 0:06:38 2009 115
35. Deicke Emma WSV Elbingerode W8 8 0:06:40 2009 192
36. Försterling Lilly GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 9 0:06:43 2009 070
37. Fischer Laura GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 10 0:06:45 2009 067
38. Cappelli Emma Berlin W8 11 0:06:49 2009 003
39. Gerhardus Lea GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W10 13 0:06:53 2007 074
40. Schliter Lena Marie GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 9 0:06:54 2008 124
40. Mielitz Leonie GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W11 8 0:06:54 2006 112
42. Toepfer Amelie GS "Martin Luther" Blankenburg W10 14 0:06:55 2007 049
43. Welzel Charlotte GS "Martin Luther" Blankenburg W9 10 0:06:56 2008 052
44. Kusch Charlotte GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 11 0:06:57 2008 106
45. Klauschke Emma GS "Martin Luther" Blankenburg W9 12 0:06:58 2008 028
46. Sommer Marie GS "Martin Luther" Blankenburg W8 12 0:07:07 2009 042
47. Rensner Johanna GS "Martin Luther" Blankenburg W10 15 0:07:25 2007 037
48. Reichert Colleen GS "Martin Luther" Blankenburg W8 13 0:07:29 2009 036
49. Hofmann Patricia GS "Martin Luther" Blankenburg W8 14 0:07:31 2009 027
50. Rasche Pia-Jolin GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 13 0:07:32 2008 119
51. Lüttich Enna GS "Martin Luther" Blankenburg W8 15 0:07:35 2009 032
52. Hesse Marlene GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 14 0:07:36 2008 089
53. Trahorsch Emily Caren GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 15 0:08:04 2008 132
54. Oberstädt Johanna GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 16 0:08:15 2008 116

Einlaufliste wbl. / mnl. 1,3 km-Schnupperlauf bis AK11
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Kallus Alexa GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 16 0:08:18 2009 098
56. Karries Celina GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W8 17 0:08:41 2009 099
57. Grzyb Serophina GS ''Am Regenstein'' Blankenburg W9 17 0:08:54 2008 081

1. Toppel Jonathan Harz-Gebirgslauf Wernigerode M11 1 0:04:00 2006 152
2. Wehr Felix Harz-Gebirgslauf Wernigerode M10 1 0:04:20 2007 153
3. Hahn Till TSG GutsMuths Quedlinburg M11 2 0:04:21 2006 181
4. Eßer Emil Harz-Gebirgslauf Wernigerode M9 1 0:04:37 2008 144
5. Maurer Louis Warnstedt M10 2 0:04:40 2007 200
6. Gottwald Anton Blankenburger FV M9 2 0:04:41 2008 008
7. Jantos Aaron Hannover MJ U14 1 0:04:42 2004 141
8. Giebel Leon Dominik GS "Martin Luther" Blankenburg M11 3 0:04:48 2006 024
9. Hoffmann Lars SG Stahl Blankenburg Handball M11 4 0:04:49 2006 161

10. Trittschak Konrad SG Stahl Blankenburg Handball M10 3 0:04:55 2007 166
11. Hartung Ben GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 3 0:04:56 2008 084
12. Grädner Mannuel GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 4 0:04:57 2008 076
13. Festor Timo Leon GS "Martin Luther" Blankenburg M11 5 0:05:00 2006 022
13. Paul Hannes TSG GutsMuths Quedlinburg M11 5 0:05:00 2006 188
15. Piper Philip Harz-Gebirgslauf Wernigerode M9 5 0:05:02 2008 149
16. Hartung Tom GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 6 0:05:04 2008 085
17. Schröter Luis GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M11 7 0:05:07 2006 090
18. Böhnstedt Hugo Blankenburger FV M9 7 0:05:09 2008 006
19. Zabel Sebastian SG Stahl Blankenburg Handball M11 8 0:05:10 2006 170
20. Giljam Jeremy GS "Martin Luther" Blankenburg M10 4 0:05:11 2007 025
21. Dolch Aaron Blankenburger FV M9 8 0:05:12 2008 007
22. Stephan Niklas SV Lok Blankenburg 1949 M8 1 0:05:13 2009 178
23. Rudolph Franz Glück auf Hüttenrode M8 2 0:05:15 2009 014
23. Stroisch Maximilian GS "Martin Luther" Blankenburg M8 2 0:05:15 2009 046
25. Klose Luis GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 5 0:05:16 2007 103
26. Schulze Janis SG Stahl Blankenburg Handball M8 4 0:05:17 2009 165
26. Wegner Erik Leon Blankenburger FV M9 9 0:05:17 2008 013
28. Kranz Marco SG Stahl Blankenburg Handball M11 9 0:05:18 2006 162
29. Mente Max Melvin TSG GutsMuths Quedlinburg M9 10 0:05:20 2008 187
30. König Sören Ballenstedt Kegelverein M9 11 0:05:23 2008 002
31. Radtke Janis GS "Martin Luther" Blankenburg M8 5 0:05:24 2009 034
32. Pawlik Lennox Halberstadt M8 6 0:05:25 2009 196
33. Henke Alwin Blankenburger FV M9 12 0:05:26 2008 009
34. Fathke Jason GS "Martin Luther" Blankenburg M11 10 0:05:28 2006 021
35. Hummel Carlo WSV Elbingerode M8 7 0:05:29 2009 194
36. Kastens Phil-Luca GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 13 0:05:30 2008 100
37. Weiss Jann-Niclas SG Stahl Blankenburg Handball M11 11 0:05:31 2006 167
38. Jänsch Paul Askania Bernburg M7 1 0:05:32 2010 197
38. Jur Jannes SG Stahl Blankenburg, Handball M9 14 0:05:32 2008 172
40. Hammer Felix SV Lok Blankenburg 1949 M10 6 0:05:33 2007 176
41. Tödter Arno GS "Martin Luther" Blankenburg M8 8 0:05:34 2009 048
42. Tittel Kai GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 7 0:05:35 2007 131
43. Witte Joey SG Stahl Blankenburg Handball M10 8 0:05:36 2007 168
44. Wegener Julio GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M11 12 0:05:39 2006 135
45. Kreuzmann Jari GS "Martin Luther" Blankenburg M8 9 0:05:41 2009 030
46. Hunger Nicklas Blankenburger FV M9 15 0:05:44 2008 010
46. Kreisel Hans-Jost SG Stahl Blankenburg Handball M11 13 0:05:44 2006 163
48. Saalfeld Lion Blankenburg M8 10 0:05:47 2009 004
48. Simme Yannick GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M11 14 0:05:47 2006 128
50. John Charlie Blankenburger FV M9 16 0:05:48 2008 011
50. Jantos Simon Hannover M11 15 0:05:48 2006 142
52. Kohlrusch Maurice Blankenburger Fußballverein M8 11 0:05:49 2009 005
52. Schulz Jan Harz-Gebirgslauf Wernigerode M8 11 0:05:49 2009 150
52. Wolke Friedrich Harz-Gebirgslauf Wernigerode M10 9 0:05:49 2007 154
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Alfars Rasul GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 10 0:05:50 2007 055
56. Heinrich Erik GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 17 0:05:53 2008 086
57. Gallo Louis GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 11 0:05:57 2007 071
58. Jaeschke Tim Wernigerode M8 13 0:05:59 2009 199
59. Knopf Kenny WSV Elbingerode M7 2 0:06:00 2010 195
60. Janoch Henri Rodelclub Blankenburg M10 12 0:06:01 2007 158
61. Behnecke Lukas GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 18 0:06:02 2008 059
61. Brandenburg Bruno GS "Martin Luther" Blankenburg M10 13 0:06:02 2007 017
63. Amendt Hjalmar Peter GS "Martin Luther" Blankenburg M8 14 0:06:04 2009 015
64. Kleefeld Jonas GS "Martin Luther" Blankenburg M8 15 0:06:06 2009 029
65. Hoang Jonas GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 19 0:06:13 2008 092
66. Volk Jonathan Rodelclub Blankenburg M9 20 0:06:18 2008 160
67. Rau Jamie GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M8 16 0:06:19 2009 120
68. Röthner Emil GS "Martin Luther" Blankenburg M9 21 0:06:25 2008 039
69. Denecke Hannes SG Stahl Blankenburg, Handball M8 17 0:06:28 2009 171
70. Duhme Brendon Anthony GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 14 0:06:40 2007 064
71. Aladwani Fahd GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M7 3 0:06:43 2010 855
72. Goedeke Theo GS "Martin Luther" Blankenburg M10 15 0:06:52 2007 026
73. Fischer Paul GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 16 0:06:54 2007 068
74. Carl Richard GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M11 16 0:07:00 2006 063
75. Schalow Jason GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M8 18 0:07:01 2009 122
76. König Ben GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 17 0:07:15 2007 104
77. Försterling Leon GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M8 19 0:07:17 2009 069
78. Manytisch Leon GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 22 0:07:33 2008 109
79. Gonzalez Andres GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M11 17 0:07:36 2006 075
80. Möller Cedric Rodelclub Blankenburg M8 20 0:07:43 2009 159
81. Brehmer Janick GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M10 18 0:08:03 2007 062
82. Rink Zacharias GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M11 18 0:08:12 2006 121
83. Gutsche Sebastian Amerigo GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M9 23 0:08:47 2008 082
84. Vuong Stefan GS ''Am Regenstein'' Blankenburg M8 21 0:08:56 2009 134
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Köhler Lina Sportclub Magdeburg WJ U18 1 0:26:27 2001 260
2. Brandecker Lea Harz-Gebirgslauf Wernigerode WJ U14 1 0:26:36 2004 213
3. Knackstedt Anja Caputher SV 1881 WJ U14 2 0:29:10 2004 256
4. Holländer Michelle SSV-MG-Ahlsdorf WJ U18 2 0:30:06 2001 248
5. Rudolph Hannah SV Lok Blankenburg 1949 WJ U14 3 0:30:15 2005 292
6. Sternitzke Ulrika Kristin Wernigerode WJ U20 1 0:30:20 1998 307
7. Dolch Sabrina Blankenburger FV W30 1 0:30:36 1986 217
8. von Glahn Julia SV Lok Blankenburg 1949 WJ U16 1 0:30:39 2002 310
9. Mensch Melinda SV Lok Blankenburg 1949 WJ U16 2 0:31:19 2003 279
10. Krause Lia Laufgruppe Stecklenberg WJ U14 4 0:31:24 2005 263
11. Eder Kathrin Teufelsbad Fachklinik Blankenburg W30 2 0:31:30 1984 220
12. Günther Angelina Elbingerode WJ U16 3 0:31:33 2002 241
13. Janella Melina SV Lok Blankenburg 1949 WJ U14 5 0:33:11 2005 253
14. Lontreas Sofia Mexiko W30 3 0:33:46 1987 335
15. Bade Leonie SV Lok Blankenburg 1949 WJ U14 6 0:34:03 2005 208
16. Krauste Verena Stecklenberg WJ U20 2 0:34:09 1999 330
17. Kraft Alina Wernigerode WJ U20 3 0:34:22 1998 262
18. Gruhn Carolin Blankenburg WJ U14 7 0:34:33 2004 240
19. Schünemann Katrin Bad Salzdetfurth W40 1 0:35:14 1973 298
20. Kubath Fabienne SV 56 Timmenrode WJ U14 8 0:35:54 2006 266
21. Baxmann Nadine SG Stahl Blankenburg Handball W40 2 0:37:20 1974 209
22. Böhnstedt Nadja Blankenburger FV W35 1 0:37:51 1979 212
23. Fietzke Ines MSV Eintracht Halberstadt W50 1 0:37:59 1965 225
24. Decker Wenke Laufgruppe Sonnenschein W50 2 0:38:16 1967 216
25. Bilmann Ina Wernigerode W30 4 0:38:23 1987 210
26. Wegeleben Claudia Wernigerode W30 5 0:38:29 1986 311
27. Kunzmann Sarah Spielmannszug Cattenstedt :) W20 1 0:39:21 1997 333
27. Mayhack Antje Spielmannszug Cattenstedt :) W20 1 0:39:21 1988 332
29. Ahrens Sabine Aschersleben W50 3 0:39:28 1965 203
30. Eichner Anna Gymnasium Am Thie Blankenburg WJ U14 9 0:40:53 2004 222
31. Wiekert Rieke SV 56 Timmenrode WJ U16 4 0:41:10 2002 316
32. Kubath-Braun Mandy SV 56 Timmenrode W45 1 0:41:39 1971 267
33. Rehbein Judith LG Lahme Lunge W45 2 0:41:54 1971 288
34. Behrens Ursula MSV Eintracht Halberstadt W70 1 0:43:35 1944 329
35. Simon Friederike Blankenburg W20 3 0:45:07 1990 301
35. Hartwich Patricia Blankenburg W35 2 0:45:07 1980 243

Disq. Jahn Heike Magdeburg W50 (0:22:34) 1964 334

1. Abdikadir Nasir Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 1 0:22:28 1999 201
2. Gebriwhet Abrahme Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 2 0:22:36 1999 231
3. Ismail Moustafa Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U18 1 0:23:22 2000 252
4. Kommert Philipp Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 1 0:23:43 1988 261
5. Hensel Nicolas NSV Wernigerode MJ U18 2 0:24:21 2001 246
6. Gerlach Marcel Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 2 0:24:28 1993 232
7. Ibrahim Mohamed Abdi Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U18 3 0:25:03 2000 250
8. Eßer Gerd Wernigerode M45 1 0:25:04 1972 223
9. Fehse Dominic M20 3 0:25:09 1994 331
10. Aparicio Jesús Teufelsbad Fachklinik Blankenburg M30 1 0:25:20 1986 206
11. Scholz Christian Sportclub Magdeburg MJ U16 1 0:25:22 2003 296
12. Matthes Hugo SV Lok Blankenburg 1949 MJ U18 4 0:25:32 2001 278
13. Wunder Toni Teufelsbad Fachklinik Blankenburg M20 4 0:25:44 1988 319
14. Zwick Lucas Joao Harz-Gebirgslauf Wernigerode MJ U14 1 0:25:45 2004 323
15. Zerneke Fabian Quedlinburg M30 2 0:26:12 1983 322
16. Omar Niman Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 3 0:26:22 1999 284

Einlaufliste wbl. / mnl. 5,9 km-Lauf
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

17. Doumbia Aboubacar Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U18 5 0:26:40 2001 219
18. Wünschiers Paul TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U14 2 0:26:52 2004 320
19. Allner Matthias avendi Team M50 1 0:27:07 1966 205
20. Röder Fabian Team NRT PROTECTIVE M40 1 0:27:13 1977 289
21. Ibrahimkehl Babor Khan Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 4 0:27:21 1999 251
22. Ahrend Robert Harz-Gebirgslauf Wernigerode MJ U16 2 0:27:26 2003 202
23. Kadro Ali Laufgruppe Sonnenschein MJ U20 5 0:27:32 1999 337
24. Görtz Christoph SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 6 0:27:43 1999 236
25. Kreisel Armin SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 6 0:28:15 2001 264
26. Knackstedt Thomas LG Lahme Lunge M50 2 0:29:32 1967 259
27. Jope Philipp HS-Harz M20 5 0:29:38 1995 336
28. Lehmann Frank Timmenrode M45 2 0:29:45 1972 272
29. Wiese Tom NSV Wernigerode MJ U14 3 0:30:05 2005 317
30. Rudolph Daniel Glück auf Hüttenrode M40 2 0:30:16 1975 291
31. Peters Frithjof SG Stahl Blankenburg Handball MJ U16 3 0:30:38 2003 285
32. Pohl Johannes MSV Eintracht Halberstadt MJ U18 7 0:30:45 2001 287
33. Charwart Maximilian SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 7 0:31:14 1999 215
34. Grezes Jens Blankenburg M30 3 0:31:29 1983 238
35. Knackstedt Björn LG Lahme Lunge MJ U16 4 0:31:35 2002 257
36. Kreuzmann Piet Blankenburg MJ U16 5 0:31:49 2002 326
37. Luk Nehri SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 8 0:32:09 1999 275
38. Schidla Dominik Blankenburg MJ U18 8 0:32:12 2001 340
39. Mann Gabriel TSG GutsMuths Quedlinburg M30 4 0:32:49 1985 277
40. Blockus Cedric Pascal SV 56 Timmenrode MJ U14 4 0:33:07 2005 211
41. Landwehr Malte Sv Blau-Weiß 52 Erfurt MJ U14 5 0:33:10 2004 269
42. Janella Frank Alte Herren Blankenburger FV M35 1 0:33:11 1979 324
43. Schreinecke Julian SG Heyrothsberge/Gerwisch MJ U14 6 0:33:31 2006 297
44. Friedrich Jacob SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 9 0:33:34 2001 228
45. Haschke Conrad SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 10 0:33:48 2001 244
46. Franke Julian SG Stahl Blankenburg Handball MJ U16 6 0:33:50 2003 227
47. Brühl Jonas SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 11 0:35:11 2000 214
47. Lohmann Maximilian SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 9 0:35:11 1999 274
49. Landsmann Udo SG Stahl Blankenburg Handball M30 5 0:35:34 1986 268
50. Weidling Udo Laufgruppe Wanzleben M55 1 0:36:02 1961 313
51. Landwehr Nils SpVgg Eintracht Erfurt MJ U14 7 0:36:18 2006 270
52. Knackstedt Nils SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 12 0:36:49 2000 258
53. Engel Phillip Laufgruppe Sonnenschein MJ U14 8 0:37:40 2004 338
54. Volkmann Detlef Laufgruppe Wanzleben M65 1 0:37:44 1952 309
55. Schwalbe Holger LG Lahme Lunge M45 3 0:38:40 1969 299
56. Schimpfermann Carsten TSG GutsMuths Quedlinburg M30 6 0:39:10 1985 294
57. Fickenwirth Axel SG Stahl Blankenburg Handball M45 4 0:39:12 1970 224
58. Heinrich Dirk SG Stahl Blankenburg Handball M45 5 0:39:13 1969 245
59. Skaloud Tobias Wernigerode M20 6 0:40:54 1988 302
60. Gawantka Maik Luca SV 56 Timmenrode MJ U14 9 0:41:12 2004 229
61. Wolff Lothar Quedlinburg M65 2 0:41:19 1948 318
62. Bartels Nico Laufgruppe Sonnenschein MJ U16 7 0:43:19 2002 339
63. Weidner Dirk Blankenburger FV M50 3 0:44:47 1964 218
64. Steinecke Andreas Blankenburg M35 2 0:45:06 1978 304
65. Hülskath Lutz PSV Bernburg M60 1 0:47:23 1957 328
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Brandecker Lea Harz-Gebirgslauf Wernigerode WJ U14 0:26:36 2004 213
2. Knackstedt Anja Caputher SV 1881 WJ U14 0:29:10 2004 256
3. Rudolph Hannah SV Lok Blankenburg 1949 WJ U14 0:30:15 2005 292
4. Krause Lia Laufgruppe Stecklenberg WJ U14 0:31:24 2005 263
5. Janella Melina SV Lok Blankenburg 1949 WJ U14 0:33:11 2005 253
6. Bade Leonie SV Lok Blankenburg 1949 WJ U14 0:34:03 2005 208
7. Gruhn Carolin Blankenburg WJ U14 0:34:33 2004 240
8. Kubath Fabienne SV 56 Timmenrode WJ U14 0:35:54 2006 266
9. Eichner Anna Gymnasium Am Thie Blankenburg WJ U14 0:40:53 2004 222

1. Zwick Lucas Joao Harz-Gebirgslauf Wernigerode MJ U14 0:25:45 2004 323
2. Wünschiers Paul TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U14 0:26:52 2004 320
3. Wiese Tom NSV Wernigerode MJ U14 0:30:05 2005 317
4. Blockus Cedric Pascal SV 56 Timmenrode MJ U14 0:33:07 2005 211
5. Landwehr Malte Sv Blau-Weiß 52 Erfurt MJ U14 0:33:10 2004 269
6. Schreinecke Julian SG Heyrothsberge/Gerwisch MJ U14 0:33:31 2006 297
7. Landwehr Nils SpVgg Eintracht Erfurt MJ U14 0:36:18 2006 270
8. Engel Phillip Laufgruppe Sonnenschein MJ U14 0:37:40 2004 338
9. Gawantka Maik Luca SV 56 Timmenrode MJ U14 0:41:12 2004 229

1. von Glahn Julia SV Lok Blankenburg 1949 WJ U16 0:30:39 2002 310
2. Mensch Melinda SV Lok Blankenburg 1949 WJ U16 0:31:19 2003 279
3. Günther Angelina Elbingerode WJ U16 0:31:33 2002 241
4. Wiekert Rieke SV 56 Timmenrode WJ U16 0:41:10 2002 316

1. Scholz Christian Sportclub Magdeburg MJ U16 0:25:22 2003 296
2. Ahrend Robert Harz-Gebirgslauf Wernigerode MJ U16 0:27:26 2003 202
3. Peters Frithjof SG Stahl Blankenburg Handball MJ U16 0:30:38 2003 285
4. Knackstedt Björn LG Lahme Lunge MJ U16 0:31:35 2002 257
5. Kreuzmann Piet Blankenburg MJ U16 0:31:49 2002 326
6. Franke Julian SG Stahl Blankenburg Handball MJ U16 0:33:50 2003 227
7. Bartels Nico Laufgruppe Sonnenschein MJ U16 0:43:19 2002 339

1. Köhler Lina Sportclub Magdeburg WJ U18 0:26:27 2001 260
2. Holländer Michelle SSV-MG-Ahlsdorf WJ U18 0:30:06 2001 248

1. Ismail Moustafa Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U18 0:23:22 2000 252
2. Hensel Nicolas NSV Wernigerode MJ U18 0:24:21 2001 246
3. Ibrahim Mohamed Abdi Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U18 0:25:03 2000 250
4. Matthes Hugo SV Lok Blankenburg 1949 MJ U18 0:25:32 2001 278
5. Doumbia Aboubacar Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U18 0:26:40 2001 219
6. Kreisel Armin SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 0:28:15 2001 264
7. Pohl Johannes MSV Eintracht Halberstadt MJ U18 0:30:45 2001 287
8. Schidla Dominik Blankenburg MJ U18 0:32:12 2001 340
9. Friedrich Jacob SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 0:33:34 2001 228
10. Haschke Conrad SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 0:33:48 2001 244
11. Brühl Jonas SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 0:35:11 2000 214
12. Knackstedt Nils SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 0:36:49 2000 258

1. Sternitzke Ulrika Kristin Wernigerode WJ U20 0:30:20 1998 307
2. Krauste Verena Stecklenberg WJ U20 0:34:09 1999 330
3. Kraft Alina Wernigerode WJ U20 0:34:22 1998 262

1. Abdikadir Nasir Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 0:22:28 1999 201

AK-Wertung 5,9 km-Lauf
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Gebriwhet Abrahme Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 0:22:36 1999 231
3. Omar Niman Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 0:26:22 1999 284
4. Ibrahimkehl Babor Khan Evangelische Stiftung Neinstedt MJ U20 0:27:21 1999 251
5. Kadro Ali Laufgruppe Sonnenschein MJ U20 0:27:32 1999 337
6. Görtz Christoph SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 0:27:43 1999 236
7. Charwart Maximilian SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 0:31:14 1999 215
8. Luk Nehri SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 0:32:09 1999 275
9. Lohmann Maximilian SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 0:35:11 1999 274

1. Kunzmann Sarah Spielmannszug Cattenstedt :) W20 0:39:21 1997 333
1. Mayhack Antje Spielmannszug Cattenstedt :) W20 0:39:21 1988 332
3. Simon Friederike Blankenburg W20 0:45:07 1990 301

1. Kommert Philipp Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 0:23:43 1988 261
2. Gerlach Marcel Harz-Gebirgslauf Wernigerode M20 0:24:28 1993 232
3. Fehse Dominic M20 0:25:09 1994 331
4. Wunder Toni Teufelsbad Fachklinik Blankenburg M20 0:25:44 1988 319
5. Jope Philipp HS-Harz M20 0:29:38 1995 336
6. Skaloud Tobias Wernigerode M20 0:40:54 1988 302

1. Dolch Sabrina Blankenburger FV W30 0:30:36 1986 217
2. Eder Kathrin Teufelsbad Fachklinik Blankenburg W30 0:31:30 1984 220
3. Lontreas Sofia Mexiko W30 0:33:46 1987 335
4. Bilmann Ina Wernigerode W30 0:38:23 1987 210
5. Wegeleben Claudia Wernigerode W30 0:38:29 1986 311

1. Aparicio Jesús Teufelsbad Fachklinik Blankenburg M30 0:25:20 1986 206
2. Zerneke Fabian Quedlinburg M30 0:26:12 1983 322
3. Grezes Jens Blankenburg M30 0:31:29 1983 238
4. Mann Gabriel TSG GutsMuths Quedlinburg M30 0:32:49 1985 277
5. Landsmann Udo SG Stahl Blankenburg Handball M30 0:35:34 1986 268
6. Schimpfermann Carsten TSG GutsMuths Quedlinburg M30 0:39:10 1985 294

1. Böhnstedt Nadja Blankenburger FV W35 0:37:51 1979 212
2. Hartwich Patricia Blankenburg W35 0:45:07 1980 243

1. Janella Frank Alte Herren Blankenburger FV M35 0:33:11 1979 324
2. Steinecke Andreas Blankenburg M35 0:45:06 1978 304

1. Schünemann Katrin Bad Salzdetfurth W40 0:35:14 1973 298
2. Baxmann Nadine SG Stahl Blankenburg Handball W40 0:37:20 1974 209

1. Röder Fabian Team NRT PROTECTIVE M40 0:27:13 1977 289
2. Rudolph Daniel Glück auf Hüttenrode M40 0:30:16 1975 291

1. Kubath-Braun Mandy SV 56 Timmenrode W45 0:41:39 1971 267
2. Rehbein Judith LG Lahme Lunge W45 0:41:54 1971 288

1. Eßer Gerd Wernigerode M45 0:25:04 1972 223
2. Lehmann Frank Timmenrode M45 0:29:45 1972 272
3. Schwalbe Holger LG Lahme Lunge M45 0:38:40 1969 299
4. Fickenwirth Axel SG Stahl Blankenburg Handball M45 0:39:12 1970 224
5. Heinrich Dirk SG Stahl Blankenburg Handball M45 0:39:13 1969 245

1. Fietzke Ines MSV Eintracht Halberstadt W50 0:37:59 1965 225
2. Decker Wenke Laufgruppe Sonnenschein W50 0:38:16 1967 216
3. Ahrens Sabine Aschersleben W50 0:39:28 1965 203

Disq. Jahn Heike Magdeburg W50 (0:22:34) 1964 334
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1. Allner Matthias avendi Team M50 0:27:07 1966 205
2. Knackstedt Thomas LG Lahme Lunge M50 0:29:32 1967 259
3. Weidner Dirk Blankenburger FV M50 0:44:47 1964 218

1. Weidling Udo Laufgruppe Wanzleben M55 0:36:02 1961 313

1. Hülskath Lutz PSV Bernburg M60 0:47:23 1957 328

1. Volkmann Detlef Laufgruppe Wanzleben M65 0:37:44 1952 309
2. Wolff Lothar Quedlinburg M65 0:41:19 1948 318

1. Behrens Ursula MSV Eintracht Halberstadt W70 0:43:35 1944 329
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W40 1 0:43:05 1976 410
2. Albrecht Frauke NSV Wernigerode W45 1 0:45:22 1969 402
3. Kraft Ines Wernigerode W45 2 0:47:28 1972 449
4. Sturm Sophia Laufgruppe Hochschule Harz Halberstadt W20 1 0:47:56 1995 500
5. Nowak Stefanie Gaensefurther Sportbewegung W50 1 0:48:09 1967 474
6. Lang Marlies Nietlebener Sportverein Askania 09 W40 2 0:48:13 1975 452
7. Dr. Bittner Lydia Essen W45 3 0:49:19 1972 404
8. Rudack Julia PV Triathlon Witten W20 2 0:50:03 1991 537
9. Michel Janet Team michel ingenieure W40 3 0:50:43 1974 464

10. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W45 4 0:51:15 1971 417
11. Geist Kirsten Gaensefurther Sportbewegung W50 2 0:51:31 1965 426
12. Krause Ute Laufgruppe Stecklenberg W45 5 0:51:38 1972 450
13. Blum Nadine SV 85 Glauzig W40 4 0:51:39 1977 515
14. Kühne Anja Team.ggu-software.com W35 1 0:52:02 1978 451
15. Hofmann Stephanie TSG GutsMuths Quedlinburg W30 1 0:52:52 1987 436
16. Janella Anja Blankenburg W35 2 0:54:26 1980 442
17. Jödecke Rita NSV Wernigerode W45 6 0:54:47 1971 443
18. Stwertetschka Anja SV 56 Timmenrode W30 2 0:54:48 1985 501
19. Metzger Petra LG Roland Haldensleben W55 1 0:54:50 1958 463
20. Schwenke Heidi BSV Eickendorf W55 2 0:55:27 1959 497
21. Eggert Irmgard Hochschule Harz W65 1 0:56:24 1951 416
22. Beddies Liane LG Roland Haldensleben W45 7 0:56:27 1972 403
23. Anders Christiane Erfurt W50 3 0:57:43 1967 526
24. Dannenberg Susanne SV Martineum Halberstadt W50 4 0:57:53 1963 414
25. Felgendreff Anke NIX tun kann JEDER W40 5 0:57:55 1973 422
26. Dahlhaus Franziska NSV Wernigerode WJ U18 1 0:58:06 2000 412
26. Dahlhaus Susanne Touristinfo Blankenburg (Harz) W45 8 0:58:06 1971 413
28. Witte Sandra SG Stahl Blankenburg Handball W40 6 0:59:39 1976 508
29. Streblow Katrin Nietlebener Sportverein Askania 09 W45 9 1:00:04 1970 499
30. Dörfer Sarah Haldensleber SC WJ U18 2 1:00:30 2000 531
31. Hesse Steffi Schlanstedt W40 7 1:00:41 1976 435
32. Mahler Kathleen Gaensefurther Sportbewegung W35 3 1:00:50 1978 689
33. Litzke Petra SV Blau-Weiß Zorbau W55 3 1:01:05 1959 455
34. Engelhardt Katrin HSV Medizin Magdeburg W50 5 1:01:27 1967 420
35. Pust Stefanie Halberstadt W45 10 1:02:05 1972 518
36. Schlemminger Sabine München W30 3 1:02:35 1986 493
37. Wegner Nadja Baiersbronn W30 4 1:02:36 1987 522
37. Rattay Tina Halle/Saale W30 4 1:02:36 1987 482
39. Singer Andrea LSG Ascania Aschersleben W50 6 1:02:43 1966 498
40. Dr. Perlitz Heike LG Roland Haldensleben W55 4 1:03:14 1958 477
41. Müller Josephine TSG Calbe WJ U20 1 1:03:29 1998 466
41. Thomas Anika TSG Calbe WJ U20 1 1:03:29 1999 503
43. Witte Gina SG Stahl Blankenburg Handball WJ U18 3 1:03:51 2000 507
44. Otte-Willig Ramona Tanzschule Reichstein Thale W40 8 1:04:10 1977 475
45. Metz Gitte Aschersleben W45 11 1:04:30 1968 461
46. Judenhahn Christine RTC Bernburger Bären W55 5 1:05:10 1958 445
47. Vester Viola LG Roland Haldensleben W55 6 1:05:23 1961 506
48. Hasselberg Sabine Nietlebener Sportverein Askania 09 W60 1 1:05:49 1955 430
49. Recht Elke LG Konradsburg W55 7 1:05:53 1961 483
50. Ebert Birgit CFC Germania 03-Köthen W55 8 1:06:47 1961 415
51. Max Andrea NIX tun kann JEDER W50 7 1:07:33 1963 458
52. Lange Karen MSV Eintracht Halberstadt W55 9 1:09:02 1960 529
53. Münster Sybille BSV Eickendorf W50 8 1:09:16 1965 468
54. Meier Claudia Gaensefurther Sportbewegung W45 12 1:10:23 1968 459

Einlaufliste wbl. / mnl. 9,5 km-Lauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 3



21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

54. Schäper Sibylle Gaensefurther Sportbewegung W45 12 1:10:23 1971 491
56. Richter Gabriele LG Roland Haldensleben W55 10 1:11:11 1961 484
57. Hanf Monika HSV Medizin Magdeburg W65 2 1:11:27 1952 429
58. Thüne Karin GutsMuths Rennsteiglaufverein W60 2 1:12:53 1956 505
59. Schneevoigt Romy Wernigerode W20 3 1:14:28 1988 535
60. Bluschke Monika LG Osterwieck W60 3 1:15:16 1956 405
61. Liedtke Renate Gaensefurther Sportbewegung W60 4 1:19:04 1953 453

1. Gehne Toni Sportclub Magdeburg MJ U20 1 0:34:01 1998 425
2. Eggert Mathis Ilsenburg M20 1 0:42:00 1997 532
3. Pick Johannes SC 1927 Köthen MJ U20 2 0:42:14 1998 480
4. Bartl Günter PSV Bernburg M65 1 0:43:19 1951 519
5. Bruns Johannes Drübeck M20 2 0:43:47 1990 533
6. Fabich Sebastian FSV Grün-Weiß Ilsenburg M20 3 0:43:54 1988 421
7. Görtz Eike NRT Protective Hobby & Friends M35 1 0:44:01 1981 538
8. Stertz Paul Bad Suderode M20 4 0:45:02 1990 523
9. Weist David Quedlinburg M20 5 0:46:32 1990 524

10. Lossie Thomas Adersleben M45 1 0:46:43 1972 511
11. Misin Ivan Ostwest-Express M30 1 0:47:12 1985 465
12. Schalanda Björn SG Stahl Blankenburg Handball M30 2 0:47:31 1986 490
13. Hermsdorf Thorsten Mehringen M45 2 0:47:52 1970 433
14. Virkus Uwe TSG GutsMuths Quedlinburg M55 1 0:48:05 1959 527
15. Rumlich Marcel SG Stahl Blankenburg Handball M20 6 0:48:45 1996 487
16. Parthen Sebastian Blankenburg M20 7 0:49:09 1991 539
17. Keweloh Lucas Haldensleber SC MJ U18 1 0:49:39 2000 447
18. Pohl Marian Magdeburg M35 2 0:49:44 1979 540
19. Hedderich Stefan Hobbyläufer Blankenburg M40 1 0:49:48 1977 431
20. Pardeike Wolfgang MSV Eintracht Halberstadt M60 1 0:49:50 1955 516
21. Kleffke Enrico Blankenburg M45 3 0:49:53 1971 528
22. Bokeloh Thoralf Benneckenstein M45 4 0:50:03 1968 408
23. Lindenberg Stefan Alte Herren Blankenburger FV M50 1 0:50:25 1967 454
24. Zeuch Jacob PSV Burg MJ U20 3 0:51:06 1998 525
25. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M70 1 0:51:14 1946 441
26. Hedderich Thomas Blankenburg M40 2 0:51:32 1973 432
27. Saalfeld Sebastian Blankenburg M35 3 0:52:01 1982 488
28. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M70 2 0:52:15 1946 492
29. Buchas Martin Die Tiger von Zabrze e.V. M20 8 0:53:19 1990 514
30. Seeliger Jan Ströbeck M50 2 0:53:20 1967 534
31. Hursie Frank Laufgruppe Wanzleben M50 3 0:54:01 1965 440
32. Müller Mathias Blankenburg M40 3 0:55:50 1976 467
33. Schulze Stefan SG Stahl Blankenburg Handball M30 3 0:56:23 1983 495
34. Witte Silvio SG Stahl Blankenburg Handball M45 5 0:57:02 1971 509
35. Nitzschke Tim MTV Brunonia Harlingerode M20 9 0:57:19 1992 473
36. Horneber Stephan Laufgruppe Sonnenschein M45 6 0:57:24 1968 439
37. Wöhlert Heinz DUV Aschersleben M65 2 0:58:11 1951 521
38. Gaffert Peter Wernigerode M55 2 0:58:29 1960 530
39. Eisfeld Jürgen Gaensefurther Sportbewegung M75 1 0:59:45 1942 418
40. Krüger Helmut Quedlinburg M75 2 1:00:05 1939 536
41. Schumann Volker BSV Eickendorf M75 3 1:00:23 1941 496
42. Herold Kay Erlangen M40 4 1:00:28 1977 434
43. Nebel Jürgen LG Roland Haldensleben M75 4 1:01:27 1942 470
44. Hollert Norbert HSV Medizin Magdeburg M75 5 1:01:39 1942 437
45. Bollmann Manfred Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M60 2 1:01:54 1953 409
46. Cappelli Emanuele Mailand M40 5 1:02:03 1976 411
47. Flügel Andreas Blankenburg M55 3 1:02:22 1959 510
48. Dolder Steffen Die Tiger von Zabrze e.V. M20 10 1:02:24 1988 513
48. Schwartze Georg Die Tiger von Zabrze e.V. M20 10 1:02:24 1990 512
50. Judenhahn Holger RTC Bernburger Bären M55 4 1:05:10 1958 446
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51. Aftermann Rüdiger MSV Eintracht Halberstadt M65 3 1:07:37 1951 401
52. Graßhoff Jens-Peter BARMER Magdeburg M50 4 1:07:59 1965 427
53. Holz Volker NIX tun kann JEDER M50 5 1:08:09 1966 438
54. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M75 6 1:09:52 1938 469
55. Schneevoigt Thomas Wernigerode M50 6 1:14:29 1963 494
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1. Dahlhaus Franziska NSV Wernigerode WJ U18 0:58:06 2000 412
2. Dörfer Sarah Haldensleber SC WJ U18 1:00:30 2000 531
3. Witte Gina SG Stahl Blankenburg Handball WJ U18 1:03:51 2000 507

1. Keweloh Lucas Haldensleber SC MJ U18 0:49:39 2000 447

1. Müller Josephine TSG Calbe WJ U20 1:03:29 1998 466
1. Thomas Anika TSG Calbe WJ U20 1:03:29 1999 503

1. Gehne Toni Sportclub Magdeburg MJ U20 0:34:01 1998 425
2. Pick Johannes SC 1927 Köthen MJ U20 0:42:14 1998 480
3. Zeuch Jacob PSV Burg MJ U20 0:51:06 1998 525

1. Sturm Sophia Laufgruppe Hochschule Harz Halberstadt W20 0:47:56 1995 500
2. Rudack Julia PV Triathlon Witten W20 0:50:03 1991 537
3. Schneevoigt Romy Wernigerode W20 1:14:28 1988 535

1. Eggert Mathis Ilsenburg M20 0:42:00 1997 532
2. Bruns Johannes Drübeck M20 0:43:47 1990 533
3. Fabich Sebastian FSV Grün-Weiß Ilsenburg M20 0:43:54 1988 421
4. Stertz Paul Bad Suderode M20 0:45:02 1990 523
5. Weist David Quedlinburg M20 0:46:32 1990 524
6. Rumlich Marcel SG Stahl Blankenburg Handball M20 0:48:45 1996 487
7. Parthen Sebastian Blankenburg M20 0:49:09 1991 539
8. Buchas Martin Die Tiger von Zabrze e.V. M20 0:53:19 1990 514
9. Nitzschke Tim MTV Brunonia Harlingerode M20 0:57:19 1992 473

10. Dolder Steffen Die Tiger von Zabrze e.V. M20 1:02:24 1988 513
10. Schwartze Georg Die Tiger von Zabrze e.V. M20 1:02:24 1990 512

1. Hofmann Stephanie TSG GutsMuths Quedlinburg W30 0:52:52 1987 436
2. Stwertetschka Anja SV 56 Timmenrode W30 0:54:48 1985 501
3. Schlemminger Sabine München W30 1:02:35 1986 493
4. Wegner Nadja Baiersbronn W30 1:02:36 1987 522
4. Rattay Tina Halle/Saale W30 1:02:36 1987 482

1. Misin Ivan Ostwest-Express M30 0:47:12 1985 465
2. Schalanda Björn SG Stahl Blankenburg Handball M30 0:47:31 1986 490
3. Schulze Stefan SG Stahl Blankenburg Handball M30 0:56:23 1983 495

1. Kühne Anja Team.ggu-software.com W35 0:52:02 1978 451
2. Janella Anja Blankenburg W35 0:54:26 1980 442
3. Mahler Kathleen Gaensefurther Sportbewegung W35 1:00:50 1978 689

1. Görtz Eike NRT Protective Hobby & Friends M35 0:44:01 1981 538
2. Pohl Marian Magdeburg M35 0:49:44 1979 540
3. Saalfeld Sebastian Blankenburg M35 0:52:01 1982 488

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W40 0:43:05 1976 410
2. Lang Marlies Nietlebener Sportverein Askania 09 W40 0:48:13 1975 452
3. Michel Janet Team michel ingenieure W40 0:50:43 1974 464
4. Blum Nadine SV 85 Glauzig W40 0:51:39 1977 515
5. Felgendreff Anke NIX tun kann JEDER W40 0:57:55 1973 422
6. Witte Sandra SG Stahl Blankenburg Handball W40 0:59:39 1976 508
7. Hesse Steffi Schlanstedt W40 1:00:41 1976 435

AK-Wertung 9,5 km-Lauf

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 3



21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

8. Otte-Willig Ramona Tanzschule Reichstein Thale W40 1:04:10 1977 475

1. Hedderich Stefan Hobbyläufer Blankenburg M40 0:49:48 1977 431
2. Hedderich Thomas Blankenburg M40 0:51:32 1973 432
3. Müller Mathias Blankenburg M40 0:55:50 1976 467
4. Herold Kay Erlangen M40 1:00:28 1977 434
5. Cappelli Emanuele Mailand M40 1:02:03 1976 411

1. Albrecht Frauke NSV Wernigerode W45 0:45:22 1969 402
2. Kraft Ines Wernigerode W45 0:47:28 1972 449
3. Dr. Bittner Lydia Essen W45 0:49:19 1972 404
4. Einecke Ines TSG GutsMuths Quedlinburg W45 0:51:15 1971 417
5. Krause Ute Laufgruppe Stecklenberg W45 0:51:38 1972 450
6. Jödecke Rita NSV Wernigerode W45 0:54:47 1971 443
7. Beddies Liane LG Roland Haldensleben W45 0:56:27 1972 403
8. Dahlhaus Susanne Touristinfo Blankenburg (Harz) W45 0:58:06 1971 413
9. Streblow Katrin Nietlebener Sportverein Askania 09 W45 1:00:04 1970 499

10. Pust Stefanie Halberstadt W45 1:02:05 1972 518
11. Metz Gitte Aschersleben W45 1:04:30 1968 461
12. Meier Claudia Gaensefurther Sportbewegung W45 1:10:23 1968 459
12. Schäper Sibylle Gaensefurther Sportbewegung W45 1:10:23 1971 491

1. Lossie Thomas Adersleben M45 0:46:43 1972 511
2. Hermsdorf Thorsten Mehringen M45 0:47:52 1970 433
3. Kleffke Enrico Blankenburg M45 0:49:53 1971 528
4. Bokeloh Thoralf Benneckenstein M45 0:50:03 1968 408
5. Witte Silvio SG Stahl Blankenburg Handball M45 0:57:02 1971 509
6. Horneber Stephan Laufgruppe Sonnenschein M45 0:57:24 1968 439

1. Nowak Stefanie Gaensefurther Sportbewegung W50 0:48:09 1967 474
2. Geist Kirsten Gaensefurther Sportbewegung W50 0:51:31 1965 426
3. Anders Christiane Erfurt W50 0:57:43 1967 526
4. Dannenberg Susanne SV Martineum Halberstadt W50 0:57:53 1963 414
5. Engelhardt Katrin HSV Medizin Magdeburg W50 1:01:27 1967 420
6. Singer Andrea LSG Ascania Aschersleben W50 1:02:43 1966 498
7. Max Andrea NIX tun kann JEDER W50 1:07:33 1963 458
8. Münster Sybille BSV Eickendorf W50 1:09:16 1965 468

1. Lindenberg Stefan Alte Herren Blankenburger FV M50 0:50:25 1967 454
2. Seeliger Jan Ströbeck M50 0:53:20 1967 534
3. Hursie Frank Laufgruppe Wanzleben M50 0:54:01 1965 440
4. Graßhoff Jens-Peter BARMER Magdeburg M50 1:07:59 1965 427
5. Holz Volker NIX tun kann JEDER M50 1:08:09 1966 438
6. Schneevoigt Thomas Wernigerode M50 1:14:29 1963 494

1. Metzger Petra LG Roland Haldensleben W55 0:54:50 1958 463
2. Schwenke Heidi BSV Eickendorf W55 0:55:27 1959 497
3. Litzke Petra SV Blau-Weiß Zorbau W55 1:01:05 1959 455
4. Dr. Perlitz Heike LG Roland Haldensleben W55 1:03:14 1958 477
5. Judenhahn Christine RTC Bernburger Bären W55 1:05:10 1958 445
6. Vester Viola LG Roland Haldensleben W55 1:05:23 1961 506
7. Recht Elke LG Konradsburg W55 1:05:53 1961 483
8. Ebert Birgit CFC Germania 03-Köthen W55 1:06:47 1961 415
9. Lange Karen MSV Eintracht Halberstadt W55 1:09:02 1960 529

10. Richter Gabriele LG Roland Haldensleben W55 1:11:11 1961 484

1. Virkus Uwe TSG GutsMuths Quedlinburg M55 0:48:05 1959 527
2. Gaffert Peter Wernigerode M55 0:58:29 1960 530
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3. Flügel Andreas Blankenburg M55 1:02:22 1959 510
4. Judenhahn Holger RTC Bernburger Bären M55 1:05:10 1958 446

1. Hasselberg Sabine Nietlebener Sportverein Askania 09 W60 1:05:49 1955 430
2. Thüne Karin GutsMuths Rennsteiglaufverein W60 1:12:53 1956 505
3. Bluschke Monika LG Osterwieck W60 1:15:16 1956 405
4. Liedtke Renate Gaensefurther Sportbewegung W60 1:19:04 1953 453

1. Pardeike Wolfgang MSV Eintracht Halberstadt M60 0:49:50 1955 516
2. Bollmann Manfred Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M60 1:01:54 1953 409

1. Eggert Irmgard Hochschule Harz W65 0:56:24 1951 416
2. Hanf Monika HSV Medizin Magdeburg W65 1:11:27 1952 429

1. Bartl Günter PSV Bernburg M65 0:43:19 1951 519
2. Wöhlert Heinz DUV Aschersleben M65 0:58:11 1951 521
3. Aftermann Rüdiger MSV Eintracht Halberstadt M65 1:07:37 1951 401

1. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M70 0:51:14 1946 441
2. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M70 0:52:15 1946 492

1. Eisfeld Jürgen Gaensefurther Sportbewegung M75 0:59:45 1942 418
2. Krüger Helmut Quedlinburg M75 1:00:05 1939 536
3. Schumann Volker BSV Eickendorf M75 1:00:23 1941 496
4. Nebel Jürgen LG Roland Haldensleben M75 1:01:27 1942 470
5. Hollert Norbert HSV Medizin Magdeburg M75 1:01:39 1942 437
6. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M75 1:09:52 1938 469
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. von Iven Katrin LSG Ascania Aschersleben W45 1 1:11:51 1968 738
2. Pohl Nadine MSV Eintracht Halberstadt W40 1 1:14:34 1975 707
2. Klockau Cornelia MSV Eintracht Halberstadt W45 2 1:14:34 1970 667
4. Wartenberg Katja TSG GutsMuths Quedlinburg W40 2 1:15:05 1973 739
5. Holzapfel Regina Magdeburg W40 3 1:18:10 1973 654
6. Jürgens-Cappelli Peggy Berlin W35 1 1:25:47 1979 658
7. Becker Petra Gaensefurther Sportbewegung W50 1 1:26:11 1967 605
8. Kiel Mandy OhreKicker Wolmirstedt W40 4 1:26:43 1973 663
9. Köhn Sylvia Gaensefurther Sportbewegung W35 2 1:27:52 1982 669

10. Rosenfeld Annette MSV Eintracht Halberstadt W45 3 1:28:31 1971 486
11. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W50 2 1:29:00 1966 614
12. Kühne Katja avendi Team Dessau W40 5 1:29:30 1974 679
13. Hülskath Sigrid PSV Bernburg W55 1 1:30:12 1960 752
14. Hebsacker Diana avendi Team Dessau W45 4 1:31:19 1971 645
15. Kermbach Birgit Magdeburg W55 2 1:32:53 1960 662
16. Stephan Sabine Magdeburger LaufKultur 08 W50 3 1:39:31 1964 730

1. Kühlmann Thomas NSV Wernigerode 2XU M20 1 0:48:14 1990 678
2. Dietrich Enrico VfB Germania Halberstadt M30 1 0:49:57 1986 621
3. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt M20 2 0:52:14 1990 713
4. Fleischer Felix NSV Wernigerode M20 3 0:53:18 1989 633
5. König Yves Mahindra Team Erdinger Alkoholfrei M40 1 0:54:40 1974 672
6. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M50 1 0:57:55 1963 634
7. Worofka Hagen SV Halle Abteilung Boxen M30 2 0:58:31 1987 746
8. Friese Jörg VLG 1991 Magdeburg M50 2 0:58:34 1964 637
9. Kammerad Jeff www.sportkammerad.de M45 1 0:58:48 1969 659

10. Hedderich Thomas NSV Wernigerode M30 3 0:58:58 1984 646
11. Gehne Jörg Tangermünder LV94 M55 1 0:59:23 1962 639
12. Litzke Toni SV Blau-Weiß Zorbau M20 4 0:59:48 1989 687
13. Hellmund Jürgen Blankenburg M50 3 1:00:03 1966 648
14. Mahler Sven SG Finne Billroda M30 4 1:00:08 1983 766
15. Matthes Hans SV Lok Blankenburg 1949 MJ U20 1 1:00:18 1999 457
16. Koch Oliver VfB Germania Halberstadt M35 1 1:00:25 1980 668
17. Quetschke Marco Aschersleben M45 2 1:00:33 1971 710
17. Blankenburg Michael Gesundheitszentrum Aschersleben M45 2 1:00:33 1968 769
19. Cäsar Christian Harz-Gebirgslauf Wernigerode M35 2 1:00:43 1981 616
20. Scharun Markus Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M30 5 1:00:57 1986 762
21. Zabel Egbert CFC Germania 03 Köthen M60 1 1:01:13 1953 747
22. Koschnick Christoph Cool Runnings M30 6 1:01:23 1987 673
23. Marquardt Stefan Wernigerode M30 7 1:01:46 1986 692
24. Dümke Harald LAV Halensia M55 2 1:01:49 1959 624
25. Franke Norbert LG Roland Haldensleben M50 4 1:02:01 1966 635
26. Baldovski Robert Blankenburg M35 3 1:02:31 1982 602
27. Hoffmann Florian CFC Germania 03 Köthen M30 8 1:02:33 1986 652
28. Pyka Steffen Volkssport Börnecke M40 2 1:02:46 1974 761
29. Michel Thomas Team michel ingenieure M45 4 1:03:22 1972 699
30. Baldovski Thomas SV Lok Blankenburg 1949 M60 2 1:03:32 1957 603
31. Schäfer Ingo TSG Gutsmuths Quedlinburg M40 3 1:03:43 1973 722
32. Förste David Bad Bikers MTB-Spots M35 4 1:03:48 1982 768
33. Münster Jörg BSV Eickendorf M55 3 1:04:05 1962 700
34. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg 1949 M50 5 1:04:10 1965 718
35. Michalik Stefan TSV Wittmar M55 4 1:04:24 1962 698
36. Berger Stefan Gaensefurther Sportbewegung M50 6 1:04:47 1965 608
37. Franke Sven Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M45 5 1:04:56 1968 763

Einlaufliste wbl. / mnl. 13,9 km-Lauf
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38. Cabak Guido NSV Wernigerode M35 5 1:05:11 1979 756
38. Dahlhaus Ullrich NSV Wernigerode M50 7 1:05:11 1967 619
40. Holzapfel Ulf Magdeburg M45 6 1:05:18 1971 655
41. Ragoß Daniel NSV Wernigerode M30 9 1:05:29 1985 711
42. Franke Bernd WSV 21 Wolfenbüttel M50 8 1:05:32 1966 757
43. Eue Andreas Blankenburg M55 5 1:06:10 1962 627
44. Vester Uwe LG Roland Haldensleben M55 6 1:06:17 1959 737
45. Grothe Patrick Remlingen M20 5 1:06:28 1988 643
46. Kresse Mathias NIX tun kann JEDER M50 9 1:06:30 1964 676
47. Wehle Axel Quedlinburg M55 7 1:06:44 1960 740
48. Rühe Maik MSV Eintracht Halberstadt M40 4 1:07:04 1976 720
49. Björn Heiko Magdeburger LaufKultur 08 M50 10 1:07:10 1965 612
50. Herrmann Steffen SV Blau-Weiß Zorbau M45 7 1:07:15 1968 651
51. Fricke Tobias Atzum M45 8 1:07:31 1969 636
52. Rudolf Thomas Fettleibige Ballenstedter M40 5 1:08:01 1974 759
53. Naumann Heiko Reha-Sport-Bildung Köthen M45 9 1:08:23 1972 753
54. Mcdonald Christian Salzdahlum M55 8 1:08:25 1962 694
55. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M45 10 1:08:40 1969 656
56. Gebhardt Axel SG Stahl Blankenburg Handball M45 11 1:08:53 1970 638
57. Rohde Christian Halle/Saale M40 6 1:09:06 1974 765
58. Stary Dieter NIX tun kann JEDER M55 9 1:09:12 1959 729
59. Hofmann Lars TSG GutsMuths Quedlinburg M35 6 1:09:20 1978 653
60. Richter Christian Magdeburg M35 7 1:09:21 1982 715
61. Schulze Steffen Bündnis 02 Wernigerode M30 10 1:09:41 1986 726
62. Behrens Steffen Garage5 M40 7 1:10:05 1974 606
63. Litzenberg Konstatin SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 1 1:10:48 2000 686
64. Schwenke Werner BSV Eickendorf M65 1 1:11:01 1951 727
65. Meyer Thomas Schermen M45 12 1:11:25 1971 697
66. Eisfeld Jörg Gaensefurther Sportbewegung M50 11 1:11:40 1966 625
67. Paul Maik TSG GutsMuths Quedlinburg M45 13 1:11:47 1972 705
68. Litzke Ronny SV Blau-Weiß Zorbau M35 8 1:11:48 1980 456
69. Eue Marcel Team VersinstZ SanMat Blankenburg M30 11 1:12:05 1983 628
70. Wolff Torsten BSV Eickendorf M20 6 1:12:38 1991 744
71. Erling Steve CFC Germania 03 Köthen M40 8 1:12:47 1977 626
72. Pohl Thomas MSV Eintracht Halberstadt M40 9 1:12:54 1974 708
73. Kohnert Andy LG Roland Haldensleben M35 9 1:13:24 1980 671
74. Reinsdorf Sten NSV Wernigerode M35 10 1:13:41 1979 714
75. Kelle Silvio BSV Eickendorf M50 12 1:13:53 1963 660
76. Berg Tobias Halle/Saale M35 11 1:13:56 1979 607
77. Pohl Dirk MSV Eintracht Halberstadt M55 10 1:14:03 1961 706
78. Chmielus Alex SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 2 1:14:08 1998 617
79. Nowak Andreas Team AVS-Freund der Askanier M50 13 1:14:15 1964 702
80. Schäper Jörg Gaensefurther Sportbewegung M45 14 1:14:46 1972 723
81. Kipf Thomas Silverbacks Harz M40 10 1:15:15 1975 754
82. Streblow Ulf Team Erdinger Alkoholfrei M45 15 1:15:17 1970 732
83. Tödter Stefan SG Stahl Blankenburg Handball M45 16 1:15:18 1970 736
84. Gerloff Dennis Halle/Saale M35 12 1:15:25 1981 641
85. Broska Andreas TSG Calbe M20 7 1:16:22 1993 615
86. Witschel Detlef LG Roland Haldensleben M60 3 1:16:27 1954 743
87. Lippmann Stefan Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M45 17 1:16:35 1970 764
88. Krone Sven Halberstadt M45 18 1:16:44 1970 677
89. Prill Steffen Blau-Weiß Hettstedt M45 19 1:16:50 1968 709
90. Siegel Sven Blau-Weiß Hettstedt M45 20 1:17:01 1970 728
91. Heinemann Claas Magdeburg M50 14 1:17:18 1964 760
92. Wildenhayn Michael TSV Breuna M55 11 1:17:50 1958 742
93. Lindenberg Norman Blankenburger FV M20 8 1:17:52 1990 685
94. Usin-Bengoa Unai Harzgerode M35 13 1:18:05 1980 770
95. Hermann Jens LG Roland Haldensleben M50 15 1:18:22 1963 649
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96. Fiolka Matthias Team VersinstZ SanMat Blankenburg M40 11 1:18:47 1977 632
97. Garn Thomas Silverbacks Harz M40 12 1:19:20 1977 755
98. Hufnagel Martin Team VersinstZ SanMat Blankenburg M30 12 1:19:22 1987 657
99. Riemenschneider Marcus Team VersinstZ SanMat Blankenburg M30 13 1:19:23 1985 717
100. Louda Rainer Badeborn M55 12 1:19:40 1962 688
101. Wölm Andreas Commerzbank Mittelstandsexpress M50 16 1:19:42 1967 745
102. Landwehr Michael Gernrode M65 2 1:20:35 1951 680
103. Schmid Uwe Commerzbank Mittelstandsexpress M50 17 1:21:14 1966 724
104. Richter Michael LG Roland Haldensleben M50 18 1:21:19 1963 716
105. Landwehr Stefan TSV Künzell M40 13 1:21:20 1973 684
106. Oertel Enrico Biesenrode M30 14 1:21:36 1983 703
107. Eysel Philipp SV Lok Blankenburg 1949 M40 14 1:21:46 1976 629
108. Kellert Jürgen NIX tun kann JEDER M60 4 1:21:48 1953 661
109. Dressler Uwe LG Lahme Lunge M50 19 1:22:03 1963 623
110. Rothe Marcel SV Salzlandsparkasse M40 15 1:22:11 1973 719
111. Sattler Heiko Fahrschule Sattler M50 20 1:22:30 1964 767
112. Stehning Sigward Köthen M55 13 1:22:41 1959 751
113. Weihnacht Steffen Silverbacks Harz M45 21 1:22:57 1970 741
114. Swiniartzki Elmar Aschersleben M60 5 1:23:01 1957 733
115. Mahler Nico Gaensefurther Sportbewegung M40 16 1:23:53 1977 690
116. Bille Erik Wormsdorf M45 22 1:24:56 1968 611
117. Zinke Ingo Hettstedt M45 23 1:25:54 1971 748
118. Krämer Detlef Hettstedt M60 6 1:25:55 1956 675
119. Dombek Ralf Halberstadt M45 24 1:26:02 1972 758
120. Thüne Paul GutsMuths Rennsteiglaufverein M60 7 1:26:11 1953 735
121. Arndt Rayko Magdeburg M40 17 1:26:43 1974 601
122. Metzger Reinhard LG Roland Haldensleben M60 8 1:27:11 1956 696
123. Heese Alexander Braunlage M40 18 1:29:22 1977 647
124. Börner Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung M50 21 1:30:46 1964 613
125. Bauerfeld Gert SV Eintracht Niederröblingen M60 9 1:30:47 1955 604
126. de Las Heras Diego Harzgerode M20 9 1:32:11 1990 771
127. Klauß Lutz Gaensefurther Sportbewegung M60 10 1:32:29 1954 665
128. Hanf Uwe HSV Medizin Magdeburg M60 11 1:33:36 1953 644
129. Landwehr Philipp RC 07 Fulda MJ U18 2 1:34:09 2001 682
130. Krabill Uwe Tough Guy M50 22 1:35:01 1965 674
131. Floß Arnim Aschersleben M60 12 1:39:41 1954 749
132. Fähsing Ralf Rennsteiglaufverein Magdeburg M60 13 1:43:03 1954 630
133. Sandtner Wolfgang Tough Guy M50 23 1:45:27 1966 721
134. Schneider Detlef SV Medizin Quedlinburg M70 1 1:48:04 1945 725
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1. Litzenberg Konstatin SG Stahl Blankenburg Handball MJ U18 1:10:48 2000 686
2. Landwehr Philipp RC 07 Fulda MJ U18 1:34:09 2001 682

1. Matthes Hans SV Lok Blankenburg 1949 MJ U20 1:00:18 1999 457
2. Chmielus Alex SG Stahl Blankenburg Handball MJ U20 1:14:08 1998 617

1. Kühlmann Thomas NSV Wernigerode 2XU M20 0:48:14 1990 678
2. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt M20 0:52:14 1990 713
3. Fleischer Felix NSV Wernigerode M20 0:53:18 1989 633
4. Litzke Toni SV Blau-Weiß Zorbau M20 0:59:48 1989 687
5. Grothe Patrick Remlingen M20 1:06:28 1988 643
6. Wolff Torsten BSV Eickendorf M20 1:12:38 1991 744
7. Broska Andreas TSG Calbe M20 1:16:22 1993 615
8. Lindenberg Norman Blankenburger FV M20 1:17:52 1990 685
9. de Las Heras Diego Harzgerode M20 1:32:11 1990 771

1. Dietrich Enrico VfB Germania Halberstadt M30 0:49:57 1986 621
2. Worofka Hagen SV Halle Abteilung Boxen M30 0:58:31 1987 746
3. Hedderich Thomas NSV Wernigerode M30 0:58:58 1984 646
4. Mahler Sven SG Finne Billroda M30 1:00:08 1983 766
5. Scharun Markus Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M30 1:00:57 1986 762
6. Koschnick Christoph Cool Runnings M30 1:01:23 1987 673
7. Marquardt Stefan Wernigerode M30 1:01:46 1986 692
8. Hoffmann Florian CFC Germania 03 Köthen M30 1:02:33 1986 652
9. Ragoß Daniel NSV Wernigerode M30 1:05:29 1985 711

10. Schulze Steffen Bündnis 02 Wernigerode M30 1:09:41 1986 726
11. Eue Marcel Team VersinstZ SanMat Blankenburg M30 1:12:05 1983 628
12. Hufnagel Martin Team VersinstZ SanMat Blankenburg M30 1:19:22 1987 657
13. Riemenschneider Marcus Team VersinstZ SanMat Blankenburg M30 1:19:23 1985 717
14. Oertel Enrico Biesenrode M30 1:21:36 1983 703

1. Jürgens-Cappelli Peggy Berlin W35 1:25:47 1979 658
2. Köhn Sylvia Gaensefurther Sportbewegung W35 1:27:52 1982 669

1. Koch Oliver VfB Germania Halberstadt M35 1:00:25 1980 668
2. Cäsar Christian Harz-Gebirgslauf Wernigerode M35 1:00:43 1981 616
3. Baldovski Robert Blankenburg M35 1:02:31 1982 602
4. Förste David Bad Bikers MTB-Spots M35 1:03:48 1982 768
5. Cabak Guido NSV Wernigerode M35 1:05:11 1979 756
6. Hofmann Lars TSG GutsMuths Quedlinburg M35 1:09:20 1978 653
7. Richter Christian Magdeburg M35 1:09:21 1982 715
8. Litzke Ronny SV Blau-Weiß Zorbau M35 1:11:48 1980 456
9. Kohnert Andy LG Roland Haldensleben M35 1:13:24 1980 671

10. Reinsdorf Sten NSV Wernigerode M35 1:13:41 1979 714
11. Berg Tobias Halle/Saale M35 1:13:56 1979 607
12. Gerloff Dennis Halle/Saale M35 1:15:25 1981 641
13. Usin-Bengoa Unai Harzgerode M35 1:18:05 1980 770

1. Pohl Nadine MSV Eintracht Halberstadt W40 1:14:34 1975 707
2. Wartenberg Katja TSG GutsMuths Quedlinburg W40 1:15:05 1973 739
3. Holzapfel Regina Magdeburg W40 1:18:10 1973 654
4. Kiel Mandy OhreKicker Wolmirstedt W40 1:26:43 1973 663
5. Kühne Katja avendi Team Dessau W40 1:29:30 1974 679

AK-Wertung 13,9 km-Lauf
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1. König Yves Mahindra Team Erdinger Alkoholfrei M40 0:54:40 1974 672
2. Pyka Steffen Volkssport Börnecke M40 1:02:46 1974 761
3. Schäfer Ingo TSG Gutsmuths Quedlinburg M40 1:03:43 1973 722
4. Rühe Maik MSV Eintracht Halberstadt M40 1:07:04 1976 720
5. Rudolf Thomas Fettleibige Ballenstedter M40 1:08:01 1974 759
6. Rohde Christian Halle/Saale M40 1:09:06 1974 765
7. Behrens Steffen Garage5 M40 1:10:05 1974 606
8. Erling Steve CFC Germania 03 Köthen M40 1:12:47 1977 626
9. Pohl Thomas MSV Eintracht Halberstadt M40 1:12:54 1974 708

10. Kipf Thomas Silverbacks Harz M40 1:15:15 1975 754
11. Fiolka Matthias Team VersinstZ SanMat Blankenburg M40 1:18:47 1977 632
12. Garn Thomas Silverbacks Harz M40 1:19:20 1977 755
13. Landwehr Stefan TSV Künzell M40 1:21:20 1973 684
14. Eysel Philipp SV Lok Blankenburg 1949 M40 1:21:46 1976 629
15. Rothe Marcel SV Salzlandsparkasse M40 1:22:11 1973 719
16. Mahler Nico Gaensefurther Sportbewegung M40 1:23:53 1977 690
17. Arndt Rayko Magdeburg M40 1:26:43 1974 601
18. Heese Alexander Braunlage M40 1:29:22 1977 647

1. von Iven Katrin LSG Ascania Aschersleben W45 1:11:51 1968 738
2. Klockau Cornelia MSV Eintracht Halberstadt W45 1:14:34 1970 667
3. Rosenfeld Annette MSV Eintracht Halberstadt W45 1:28:31 1971 486
4. Hebsacker Diana avendi Team Dessau W45 1:31:19 1971 645

1. Kammerad Jeff www.sportkammerad.de M45 0:58:48 1969 659
2. Quetschke Marco Aschersleben M45 1:00:33 1971 710
2. Blankenburg Michael Gesundheitszentrum Aschersleben M45 1:00:33 1968 769
4. Michel Thomas Team michel ingenieure M45 1:03:22 1972 699
5. Franke Sven Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M45 1:04:56 1968 763
6. Holzapfel Ulf Magdeburg M45 1:05:18 1971 655
7. Herrmann Steffen SV Blau-Weiß Zorbau M45 1:07:15 1968 651
8. Fricke Tobias Atzum M45 1:07:31 1969 636
9. Naumann Heiko Reha-Sport-Bildung Köthen M45 1:08:23 1972 753

10. Hörhold Raik TSG GutsMuths Quedlinburg M45 1:08:40 1969 656
11. Gebhardt Axel SG Stahl Blankenburg Handball M45 1:08:53 1970 638
12. Meyer Thomas Schermen M45 1:11:25 1971 697
13. Paul Maik TSG GutsMuths Quedlinburg M45 1:11:47 1972 705
14. Schäper Jörg Gaensefurther Sportbewegung M45 1:14:46 1972 723
15. Streblow Ulf Team Erdinger Alkoholfrei M45 1:15:17 1970 732
16. Tödter Stefan SG Stahl Blankenburg Handball M45 1:15:18 1970 736
17. Lippmann Stefan Brockenlaufverein 1927 Ilsenburg M45 1:16:35 1970 764
18. Krone Sven Halberstadt M45 1:16:44 1970 677
19. Prill Steffen Blau-Weiß Hettstedt M45 1:16:50 1968 709
20. Siegel Sven Blau-Weiß Hettstedt M45 1:17:01 1970 728
21. Weihnacht Steffen Silverbacks Harz M45 1:22:57 1970 741
22. Bille Erik Wormsdorf M45 1:24:56 1968 611
23. Zinke Ingo Hettstedt M45 1:25:54 1971 748
24. Dombek Ralf Halberstadt M45 1:26:02 1972 758

1. Becker Petra Gaensefurther Sportbewegung W50 1:26:11 1967 605
2. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W50 1:29:00 1966 614
3. Stephan Sabine Magdeburger LaufKultur 08 W50 1:39:31 1964 730

1. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M50 0:57:55 1963 634
2. Friese Jörg VLG 1991 Magdeburg M50 0:58:34 1964 637
3. Hellmund Jürgen Blankenburg M50 1:00:03 1966 648
4. Franke Norbert LG Roland Haldensleben M50 1:02:01 1966 635
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg 1949 M50 1:04:10 1965 718
6. Berger Stefan Gaensefurther Sportbewegung M50 1:04:47 1965 608
7. Dahlhaus Ullrich NSV Wernigerode M50 1:05:11 1967 619
8. Franke Bernd WSV 21 Wolfenbüttel M50 1:05:32 1966 757
9. Kresse Mathias NIX tun kann JEDER M50 1:06:30 1964 676

10. Björn Heiko Magdeburger LaufKultur 08 M50 1:07:10 1965 612
11. Eisfeld Jörg Gaensefurther Sportbewegung M50 1:11:40 1966 625
12. Kelle Silvio BSV Eickendorf M50 1:13:53 1963 660
13. Nowak Andreas Team AVS-Freund der Askanier M50 1:14:15 1964 702
14. Heinemann Claas Magdeburg M50 1:17:18 1964 760
15. Hermann Jens LG Roland Haldensleben M50 1:18:22 1963 649
16. Wölm Andreas Commerzbank Mittelstandsexpress M50 1:19:42 1967 745
17. Schmid Uwe Commerzbank Mittelstandsexpress M50 1:21:14 1966 724
18. Richter Michael LG Roland Haldensleben M50 1:21:19 1963 716
19. Dressler Uwe LG Lahme Lunge M50 1:22:03 1963 623
20. Sattler Heiko Fahrschule Sattler M50 1:22:30 1964 767
21. Börner Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung M50 1:30:46 1964 613
22. Krabill Uwe Tough Guy M50 1:35:01 1965 674
23. Sandtner Wolfgang Tough Guy M50 1:45:27 1966 721

1. Hülskath Sigrid PSV Bernburg W55 1:30:12 1960 752
2. Kermbach Birgit Magdeburg W55 1:32:53 1960 662

1. Gehne Jörg Tangermünder LV94 M55 0:59:23 1962 639
2. Dümke Harald LAV Halensia M55 1:01:49 1959 624
3. Münster Jörg BSV Eickendorf M55 1:04:05 1962 700
4. Michalik Stefan TSV Wittmar M55 1:04:24 1962 698
5. Eue Andreas Blankenburg M55 1:06:10 1962 627
6. Vester Uwe LG Roland Haldensleben M55 1:06:17 1959 737
7. Wehle Axel Quedlinburg M55 1:06:44 1960 740
8. Mcdonald Christian Salzdahlum M55 1:08:25 1962 694
9. Stary Dieter NIX tun kann JEDER M55 1:09:12 1959 729

10. Pohl Dirk MSV Eintracht Halberstadt M55 1:14:03 1961 706
11. Wildenhayn Michael TSV Breuna M55 1:17:50 1958 742
12. Louda Rainer Badeborn M55 1:19:40 1962 688
13. Stehning Sigward Köthen M55 1:22:41 1959 751

1. Zabel Egbert CFC Germania 03 Köthen M60 1:01:13 1953 747
2. Baldovski Thomas SV Lok Blankenburg 1949 M60 1:03:32 1957 603
3. Witschel Detlef LG Roland Haldensleben M60 1:16:27 1954 743
4. Kellert Jürgen NIX tun kann JEDER M60 1:21:48 1953 661
5. Swiniartzki Elmar Aschersleben M60 1:23:01 1957 733
6. Krämer Detlef Hettstedt M60 1:25:55 1956 675
7. Thüne Paul GutsMuths Rennsteiglaufverein M60 1:26:11 1953 735
8. Metzger Reinhard LG Roland Haldensleben M60 1:27:11 1956 696
9. Bauerfeld Gert SV Eintracht Niederröblingen M60 1:30:47 1955 604

10. Klauß Lutz Gaensefurther Sportbewegung M60 1:32:29 1954 665
11. Hanf Uwe HSV Medizin Magdeburg M60 1:33:36 1953 644
12. Floß Arnim Aschersleben M60 1:39:41 1954 749
13. Fähsing Ralf Rennsteiglaufverein Magdeburg M60 1:43:03 1954 630

1. Schwenke Werner BSV Eickendorf M65 1:11:01 1951 727
2. Landwehr Michael Gernrode M65 1:20:35 1951 680

1. Schneider Detlef SV Medizin Quedlinburg M70 1:48:04 1945 725
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21. Blankenburger Regensteinlauf am 19.03.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Gers Heidi MSV Eintracht Halberstadt W60 1 1:04:28 1954 997
1. Bunk Barbara MSV Eintracht Halberstadt W65 1 1:04:28 1951 999
3. Daniel Holger Lauftreff Bunte Ringelsocke M50 1 1:04:30 1964 998

Einlaufliste 5,9 km Nordic Walking
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Hecht Heike SV Salzlandsparkasse W40 1 2:02:39 1975 993
2. Schwemmer Alexandra SV Salzlandsparkasse W40 2 2:02:51 1974 990
3. Pupke Bettina SV Salzlandsparkasse W50 1 2:10:04 1965 992
4. Rockmann Simone SV Salzlandsparkasse W45 1 2:10:05 1969 991
5. Brüchner Sandra Blankenburg W45 2 2:10:47 1972 995
6. Eckstein Katrin Aschersleben W50 2 2:22:29 1964 994
7. Bethge Conny Aschersleben W50 3 2:22:30 1965 996

Einlaufliste 13,9 km Nordic Walking
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